
JOHANNISHUS PISTOLSKYTTEKLUBB

INBJUDAN

På uppdrag av Blekinge Pistolskyttekrets har härmed Johannishus PSK
nöjet att inbjuda till Kretsmästerskap i Fältskjutning 2010-04-10/11

Plats: Johannishus PSK:s skjutbana i stegeryd. Vägvisning från E:22

Tid: Lördagen den 10/4. Vapengrupperna A och R
Söndagen den 11/5. Vapengrupperna B och C 
OBS! Skjutningen i C och B kommer att skjutas samtidigt som
vår nationella Fältskjutning Skattjaken 

Omfattning: 8 stationer, totalt 48 skott

Klasser: Öppen klass i vpgr. A, B, C och R
              Damer C
              Veteraner C
              Juniorer C

Mästerskapstecken utgår om deltagarantalet är 5 eller fler.

Anmälan: Anmälan skall vara tävlingsekreteraren tillhanda SENAST
Måndagen den 5/4
E-post: ordforande@johannishuspsk.se
Gör er anmälan samtidigt till skattjakten!!

Anmälningavgifter: 50:- /start individuellt. A och R
C och B betalar man till skattjaken! 90:- eller 150:-
för dubbelstart
Avgifterna sätts samtidigt som anmälan in på
Johannishus psk:s Bankgiro 455-4127

Servering: Servering kommer att finnas.

Priser: Blekinge Pistolskyttekrets plaketter delas ut till 
De tre bästa skyttarna i respektive vapengrupp.
Plaketterna delas ut på Kretsens ordinarie årsmöte 
nästkommande år.



Vandringspriser: 

Individuellt

Individuella poäng. –VPR i vapengrupperna a, b, c, dam c och vet. C
Vid 5-15 deltagare erhåller 1:an 6p, 2:an 4p, 3:an 3p osv.
Vid 16 deltagare eller fler erhåller 1:an 10p, 2:an 8p, 3:an 7p osv.
Den skytt som först erhåller 31 p. eller högst däröver erövrar vandringspriset för
alltid.

Individuellt VPR för Juniorer C
Den skytt som erhåller två inteckningar erövrar priset för alltid.

LAG

Lagtävling 1: Blekinge Läns Tidnings VPR för 3-mannalag.
Laget ska bestå av minst en skytt från vapengrupp A eller B.
För att erövra vandringspriset krävs tre inteckningar  i följd eller fyra totalt.

Lagtävling 2: Blekinge Pistolskyttekrets poäng-VPR i ban/fält.
Laget ska bestå av tre personer varav en ”icke guldskytt.”
Endast ett lag per förening får anmälas.
Den förening vars lag efter årets tävling erhållit sammanlagt lägsta plats-
siffra erhåller 6p, 2:an 4p, 3:an 3p osv.
Den förening som först uppnår 25 p. erhåller priset för alltid.


